
  
 

 

         Gdańsk, 01.09.2022 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/226/001/D/22 prowadzonego                     
w trybie podstawowym na dostawę ekranów projekcyjnych dla Wydziału Architektury Politechniki Gdańskiej  
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 
poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia ofert, które odbyło 
się dnia 01.09.2022 r., o godz. 10:15. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena oferty  

 
1 
 

EUROTREND Radosław Pałubicki  
ul. Miętowa 72 
81-589 Gdynia  

7 270,78 zł brutto  

2 
ZONEO OLEKSIEWICZ Spółka Komandytowo Akcyjna  
ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno  

4 125,42 zł brutto  

3 
MULTICOM Mateusz Botkiewicz  
ul. Mszczonowska 14 
05-830 Nadarzyn  

6 211,50 zł brutto  

 

 
 
ZATWIERDZAM: 

 
Dyrektor Administracyjny Wydziału Architektury  
 
 
mgr inż. Piotr Iwańczak  
……………………………………….. 
kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona 
 

 


